附件3：

2019年度护士执业资格考试暨卫生专业技
术资格考试报名资格审核承诺书

为提高卫生专业技术资格考试的科学性、安全性，加强考生的信息管理工作，按照中省考办精神，决定从2019年起在护士执业资格考试暨卫生专业技术资格考试中增加考生指纹识别，现就此项工作提出如下承诺：
（一）考生信息采集是卫生专业技术资格考试的一项基础性工作，采集考生指纹及身份证信息，不仅有利于提高考生报名信息的准确性和完整性，为卫生专业技术资格考试考务工作提供数据保障。
（二）各县、市、区卫生计生局（卫生局）要提高认识，高度重视，做好采集指纹及身份证信息的宣传，提前安排信息采集工作，确保该项工作的顺利实施。
（三）采集工作按照“谁采集谁负责”的原则，确保考生信息录入真实、可靠。对于指纹录入错误造成的后果，又具体负责录入的单位和个人负责，病按照相关规定进行处理。

承诺人：                  时间：     年    月   日

（各县、各单位主要领导签字并加盖公章）
5

1